

# **OBYWATELE!**

**NACZELNY KOMITET UCZCZENIA PAMIĘCI**

## **MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO**

pod przewodnictwem

### **PANA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ**

zarządził jednolite formy obchodu dorocznego święta  
Imienin **WODZA NARODU** w dniu 19 marca 1936 r.

Dzień ten, jako pierwszy od chwili Zgonu **JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO** dzień Jego Imienin, ma być obchodzony przez całe społeczeństwo w pełni skupienia i powagi. Dlatego też w dniu tym nie będą urządzone na terytorjum Rzeczypospolitej żadne uroczyste akademje, obchody i t. p., za wyjątkiem obchodów, urządzanych dla młodzieży szkolnej.

Naczelny Komitet wzywa natomiast wszystkich obywateli do wysłuchania w skupieniu przemówienia Pana Prezydenta Rzeczypospolitej, które będzie wygłoszone z Zamku Królewskiego w Warszawie przed mikrofonami Polskiego Radja i nadane przez wszystkie rozgłośnie polskie dnia 18 marca r. b. o godz. 19.00.

Przemówienie Pana Prezydenta Rzeczypospolitej będzie utrwalone na aparaturze Polskiego Radja i dnia 19 marca dwukrotnie powtórzone przez wszystkie rozgłośnie, a mianowicie: w południe, zaraz po skończonem nabożeństwie z Ostrej Bramy, rozpoczynającym się o godz. 11-tej rano i po raz drugi - wieczorem o godz. 19.45.

**NACZELNY KOMITET UCZCZENIA PAMIĘCI  
MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO**

OBYWATEL!

NACZELNY KOMITET UCZCZENIA PAMIĘCI

MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO

pod przewodnictwem

PANA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ

zazwyczaj jednolite formy obchodu dorocznego święta

Imienia WODZA NARODU w dniu 19 marca 1936 r.

Dzień ten, jako pierwszy od chwili Zgonu JOZEF PIŁSUDSKIEGO

dzień Jego Imienia, ma być obchodzony przez całe społeczeństwo w pełni

szlachetności i powagi. Dlatego też w dniu tym nie będą urządzone na terytorjum

Rzeczypospolitej żadne uroczyste akademie, obchody i t. p., za wyjątkiem

obchodów, urządzanych dla młodzieży szkolnej.

Naczelny Komitet wzywa natomiast wszystkich obywateli do wysłucha-

nia w skupieniu przemówienia Pana Prezydenta Rzeczypospolitej, które be-

dzie wygłoszone z Zamku Królewskiego w Warszawie przed mikrofonami

Polskiego Radia i nadane przez wszystkie rozgłoszenie polskie dnia 18 marca

o godz. 19.00.

Przemówienie Pana Prezydenta Rzeczypospolitej będzie urwane na

aparaturze Polskiego Radia i dnia 19 marca dwukrotnie powtórzone przez

wszystkie rozgłoszenie, a mianowicie: w południe, zaraz po skończeniu na-

południu z Ostrej Bramy, rozpoczynającym się o godz. 11-tej rano i po raz

drugi - wieczorem o godz. 19.45.

NACZELNY KOMITET UCZCZENIA PAMIĘCI

MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO

Dras VII. 5. 4 / 3942

1939



Skłonił P.

P. 60